
 
 

UCHWAŁA NR X/61/2025 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie podziału sołectwa Jaromierz i utworzenia sołectw Klecewo i Jaromierz 

Na podstawie art. 5 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 i ust.2 oraz § 8 statutu gminy Gardeja przyjętego Uchwałą nr 
II/8/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Gardeja (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2018 r., poz. 5059), na wniosek mieszkańców Jaromierza, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Gardeja, Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału sołectwa Jaromierz na dwa odrębne sołectwa: 

1) sołectwo Klecewo, w skład którego wchodzi wieś Klecewo 

2) sołectwo Jaromierz, w skład którego wchodzi wieś Jaromierz 

§ 2. Przebieg granic sołectw wskazanych w § 1 uchwały określono na załączniku graficznym, stanowiącym 
załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Organizacja i zakres działania sołectw wskazanych w § 1 uchwały zostaną określone w statutach 
sołectw nadanych odrębną uchwałą Rady Gminy Gardeja. 

§ 4. Do czasu wyborów organów nowych sołectw działają obecne organy sołectwa Jaromierz. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 778



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 778



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 778


	UCHWAŁA NR X/61/2025 RADY GMINY GARDEJA z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-02-27T14:06:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




